sum. Testes sunt hi quos adnotamus :"Signura ,
Widoriis deeani. Sign. Hugonis prsepositi. Sign.
OJolrici Beimontis.fiiiiHugonis comitis. Sign. Wal-

terii. Sign. Odilonis. Sign. Haymonis. Sign. Alcrici.

Sign. Brunonis Camboni. Sign. Rainaldi. Sign. Roi-

mari. Sign. Hervcei. Sign. Rairierb Sig.i. Otberti.

Sign. Umberti. Actum publiee Besua in monasterio,
anno ab Incamatione Domini nostri Jcsu-Christi

1043, regnarife Henrico rege in Francia, Rotberto

ffalre ejus Burgundiara imperante. »

^ Charla de Gibriaco.

« Ego in Dei nomine vocal.rsHigmarus,'notum*esse
-.olo cunclls sancfce Dei Ecclesiee fidelibus, et curi-

ctis meisparentibus, acpropinquis, pfcp.sentibusac

ftiluris, quoniam sarictce religionis cultor eximius el

jnonasterii, quod Besuense vocalur, almiclavigeri
Petri sub noniine et honore dicatum, abbas nomine

Olgerius, cum pluribus suee ditionis monacbis adiit

fiindum nqmine Gibriacum, situm in comitatu Osca

rensi mecum placifandi gratia, pro quibusdam que-

rimoniis, quas inibi contra eurii eram habiturus.
'

t Considerans igitur preedicli abbatis et ej'us cce-

iiobitafum in Dei servitio iniioeentice puritatem, el

psr-ebsplacarcbeum mihi posse considerans, con--

sullu bonorum hominum, qui aderant, et preema-
xiine Rolberti monaclii, atque Otberli riiilitis, necT
nop. Henrici sororii mei, pro Deo el animee meaa, el

palris, et roatris, alque omnium parenlum meorum

lequiebeata, perdono oranem querelam, quam con-

t.ra prffifatum abbatam, ejusqjiemoria.cbo&habebam.

A Servos roeos Fulcherium et Albertuin, pro quibus
calumnia creverat, absque. ullo contradijetore mea
ex parte dono Deo et sancto Petro, ad monastermm'
Besuense monachis ibi degenlibus, quoad vixerint

serv.iuros, et filios eoriim, quos babent, et habituri

sunt, omnesqtie qui ex eis processuri sunt usque in

eeternum. ' '

< Hanc autera donalionis cbartam fratri" meo
Bernardo et sorori roece Evce confirmare faciam et
filio ej'us Odiloni. Si quis vero hane donationem ca-
lumniare conatus fuerit, non evindicet, sed insuper
iram supernljudicis incurrens, preedictoloco decem

libras auri coactus solvat. Actuin Gibriaco publice.
Signum Higmari qui fieri ct firm^re rogavlt. Sign.
Bernardi fratris eius. Sign.JHenrici sororii eorum.'

R
Sign. Evce uxoris ejus. Sign. Odilonis lilii eorum

Sig. Otberti. Sigii. Gisleberti. Sign. item Gisleberti.

Sign. Waldrici. Sign. Humberti. Sign".Arnulfi. Si-

gnunrWidouis. Sign. Walterii. Sign. Otranni. »

Cliarta de RenaViS;
' -

« Ejo Helgerius Cum frafre meo Guntardo bene-'
ficiis domni Benedieti, prioris Besuensis monasterii
et monachorum ejusdem loci preevocati, pro benefi-f
clo, quod dederunt iiobisinivilla, quee Golonieadi-